РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ХАСАВЮРТОВС КИЙ РАЙОН»

г. Хасавюрт, пер. Спортивный, 1 тел. 5-20-61, факс 5-20-95, e-mail: hasavurtrayon@e-dag.ru

•М ->  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в состав комиссии

В соответствии с кадровыми изменениями и ротацией в должностях
муниципальной службы администрации МО «Хасавюртовский район» и
Уставом администрации МО «Хасавюртовский район»

ПОСТАНОВЛЯЮ,

Внести изменение в состав комиссии Постановления № 367 от
23.06.2014г. «О порядке сообщения отдельными категориями лиц о
получении подарка в связи с их должностным положением или исполнением
ими служебных (должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка,
реализации (выкупа) и зачислении средств, вырученных от его реализации» и
утвердить в следующем порядке:

Председатель комиссии:

Муртазалиев Н. Г. -  заместитель главы администрации МО
«Хасавюртовский район»

Заместитель председателя комиссии:

Камилова Н. М. заместитель управляющего делами
администрации муниципального района

Секретарь комиссии:

Рамазанов А. Г. ведущий специалист юридического отдела

mailto:hasavurtrayon@e-dag.ru

администрации муниципального района

Члены комиссии:

Арсланалиев И. М. председатель контрольно -  счетной палаты
администрации муниципального района

Алимагомаев Б. М. начальник Финансового управления
администрации муниципального района

Гасайниева Б.З. директор МКУ «ЦБ АР» администрации
муниципального района

Загиров А. А. начальник юридического отдела
администрации муниципального района

Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на
управляющего делами администрации муниципального раойна -
Алисултанова М. А.

Первый заместитель
главы администрации
муниципального района

исп. М. Алисултанов
тел. 5-20-60

W e c ta *
Цйдаорга

3. Боташев